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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68212708T

2. Data e Regjistrimit 17/03/1995
3. Emri i Subjektit BAJRAKTARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, banesa, rruge, infrastruktur etj. 
Prodhim, perpunim i materialevete industris se rende dhe te 
lete, ushqimor me shumice e pakice, transportim, magazinim 
dhe shperndarje e mallrave dhe materialeve, investime ne 
fushat, ndertim, komunikacion, tregeti, sherbime te tjera, 
kafene-restorant, salla lojrash, perfaqesim, ndermjetesim, 
tranzitim te mallrave dhe te sherbimeve, marketing etj.
Kadri Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 51,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët ShkëlzenBajraktari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IsufBajraktari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 9,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAJRAKTARI
E-Mail: xenbajraktari7@icloud.com  
Telefon: 0682056689  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006093-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/1994

Numri i Vendimit:4820, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 09.06.1994.   Emri I Subjektit ''Bajraktari''.   Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 08.06.1994.   Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Koplike.  Kapitali 100.000 
Leke.  Objekti ndertime civile, industriale, banesa, rruge, infrastruktur etj. Prodhim, 
perpunim i materialevete industris se rende dhe te lete, ushqimor me shumice e pakice, 
transportim, magazinim dhe shperndarje e mallrave dhe materialeve, investime ne fushat, 
ndertim, komunikacion, tregeti, sherbime te tjera, kafene-restorant, salla lojrash, 
perfaqesim, ndermjetesim, tranzitim te mallrave dhe te sherbimeve, marketing etj.  
Perfaqesues Ligjor Isuf Bajraktari.   Ortak Isuf Bajraktari dhe Kadri Bajraktari.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.7-RP-x-10-November-20070028.pdf

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299664-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B502B-FEBF-4F82-9FE8-F0AF982C64F0
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584089-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056689")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851688-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  26.07.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Bajraktari")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/1994")            u be              ("26/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Isuf Bajraktari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577815-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621945-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.09.2014 te asamblese ku eshte 
vendosur ndryshimi  I administratorit te shoqerise  Largimin e Z. Isuf Bajraktari  dhe 
emerimin e Z. Kadri Bajraktari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Bajraktari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D2A49-F208-4058-A046-7061615115D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AE6944-3C08-436C-9BA3-09F67993B584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF956E4-FA42-418B-AC6A-9AB23A2E30B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54B05DA-0A71-4DAA-A294-128240F824B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F6977C-2363-4468-8CBF-5649DE5AB5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACCC073-2E72-4100-B748-C9BA6368B421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B407746-E4BF-4CD1-9A3A-F1A4DF87714A
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"03/09/2014             Ne daten "03/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Isuf Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769707-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965167-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100243-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172394-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995CA429-DB31-4337-9B4F-15C3E3902D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E3FEA9-8AD4-4DFE-A6A7-3E058AFA96A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74827013-4F3D-4BF2-B987-5766F46BCD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC33547-F850-4B93-B2D5-64148425808F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07245368-7051-404E-8CCE-CD0D04AFCE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07245368-7051-404E-8CCE-CD0D04AFCE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1235309D-7FC2-4BBA-8DFE-CD6688DB0DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D02EDA7-9FA9-4852-BE53-3C26882E75A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CFADDC-E669-4CB2-991E-4C33A4352A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99334A-6176-4576-9FB4-EFC0A70A7D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF543F63-96A9-4D6A-85E9-8540E0F544B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA1017D-2D07-4704-B671-A3DF42C297C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618239DD-DE92-4E9C-9565-BC4A9964553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68587694-4BDB-4656-BB89-CACBD06A2F11
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851281-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907866-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980772-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398794-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A58965-A29A-4F9A-9FA7-E29083F4300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2907047-E785-48EC-932D-13DAA5ED4992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847B152-4A8D-4E4F-BF8C-77B2A24F478F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBAB977-A442-4989-A45E-815119FF3F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3A5470-1D87-422C-9940-96A15AF665B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425E2A9-5CE2-4482-B235-F37612D1A7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6477B-05C9-4644-AF5E-0B8A96F6AAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2B15E2-A167-48EC-9E9F-80A99C5C21C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C0A1E-5280-40A0-A039-3C43F6FAF856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C0A1E-5280-40A0-A039-3C43F6FAF856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E415B786-30A4-4C74-83A2-03A4B0EE560F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D0353-5080-4E88-BEEF-05C720EC9433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744719E-F74A-4348-99DD-500822596697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D86E5-A92A-4AC5-B270-902B444C7B09
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Bilanci Kontabël

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872180-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279029-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BAJRAKTARI VENDIMI PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
bajraktari shenime pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333205-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
10.09.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 41% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Isuf Bajraktari  ne favor te z. Shkëlzen Bajraktari me 40 % te kapitalit dhe z. Kadri 
Bajraktari me 1% te kapitalit, riemërim Administratori.Depozitimi i kontrates se dhurimit  
kuotave, Nr. 2376 Rep., dhe Nr. 901 Kol., date: 10.09.2019.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xenbajraktari7@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Bajraktari")                      Numri i aksioneve 
"40,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Bajraktari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Bajraktari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Bajraktari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Bajraktari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Bajraktari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC84A32-4DF5-4054-A5B7-BD3618CEF617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD24E089-0BCF-41D7-BFA6-2AB4C77130E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE378050-CA31-4E7F-8589-7B2F917180E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102F7143-9000-4EC7-A99B-88731DC67A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CD225A-FD84-44B1-90E2-A3E7DE046329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED379AC-09B8-4B19-A9CC-B281C614EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDB472A-C0A9-4A85-8C7B-28F654F64EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBCA9A3-8C99-40A8-B414-99CD347BC864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33BE5F3-4BE3-40DB-BB6B-DD69AA4920A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51890079-459C-42FF-994A-E9C67528F08F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Bajraktari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Bajraktari")                      Nga data 
"03/09/2019             Ne daten "03/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Kadri Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi bajraktari pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
(1).xlsx
shenimet shpjeguese (3).pdf
VENDIMI BAJRAKTARI PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) (1).xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C7139-1DB4-4B6E-A301-00507EA27CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A2EEAF-2551-41E7-A698-3EF70C5F862E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B941F3AC-9D3B-48EC-AA10-5D7862E0852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC7D3CE-8B0E-4281-9468-507FF70D20B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AC9DA7-D35A-459A-A1F9-20D2F300BD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A6CC68-E941-41C0-A5C7-C9C8162BE13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C966C6-F045-4FA5-BBC9-2890EC6F240C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1A76B-0C9A-468B-9F4E-D5B849863CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1A76B-0C9A-468B-9F4E-D5B849863CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B17FA5B-3FEA-47E9-8F8A-0DBCBD3BEC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B5FB29-A15A-415D-AF5C-A91991598AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A0ECF-3B6B-40FD-A656-E2AF0FED788C

